

Форма _____ по ОКУД _____
 _____ по ОКПО _____
 _____ по ОКПО _____
 _____ по ОКПО _____

91755661

100

Договор подряда (контракт)

HOMER No M-04-20

дата	16.01.2020
------	------------

Вид операции

Data

составления

A K T

31 07 2020₂

Отчетный период

C	
---	--

--	--

с приемке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

2 280 030,06 руб

2. Материал:

31	2.1	Разъединитель РЛНД1-10/400У1	шт.	2	7534,65	15069,30
32	2.2	Рубильник в корпусе ЯБЗ-32-54 У2 с ПН-2 250А (ЯБЗ 250А IP54) со съемной рукояткой. В комплекте со вставками 250А.	шт.	3	4480,92	13442,76
33	2.3	Разрядник вентильный РВО-10	шт.	3	1053,00	3159,00
34	2.4	Провод изолированный СИП-3 1х50	м	2367,6	63,94	151372,19
35	2.5	Провод изолированный СИП-2 3х70+1х95	м	644	273,01	175820,50
36	2.6	Провод изолированный СИП-4 2х16	м	55	30,50	1677,46
37	2.7	Стойка СВ105-3,5	шт.	29	7236,00	209844,00
38	2.8	Изолятор ШФ20-Г	шт.	78	297,00	23166,00
39	2.9	Изолятор подвесной ПС-70Е	шт.	96	615,60	59097,60
40	2.10	Колпачок К6	шт.	78	6,48	505,44
41	2.11	Зажим ПС-2-1	шт.	26	214,03	5564,89
42	2.12	Зажимы ПА-2-2	шт.	10	52,92	529,20
43	2.13	Ушко однолапчатое У1-7-16	шт.	48	183,60	8812,80
44	2.14	Звено промежуточное трехлапчатое ПРТ-7	шт.	48	81,00	3888,00
45	2.15	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6	шт.	48	509,74	24467,44
46	2.16	Зажим аппаратный А2А-50-8	шт.	24	118,80	2851,20
47	2.17	Зажим аппаратный А1А-50-8	шт.	6	118,80	712,80
48	2.18	Зажим поддерживающий PS2000	шт.	12	300,78	3609,36
49	2.19	Зажим прокалывающий ZP95	шт.	63	155,95	9824,98
50	2.20	Зажим прокалывающий ZP645	шт.	16	96,12	1537,92
51	2.21	Зажим прокалывающий ответвительный N70 35-120/25-95 (СИП/голый провод) ЕКФ PROxima	шт.	8	452,61	3620,88
52	2.22	Натяжной зажим DN 123 для СИП-4 2х16	шт.	22	101,03	2222,75
53	2.23	Зажим Р 645	шт.	24	208,53	5004,63
54	2.24	Натяжной зажим РА2200	шт.	35	636,09	22333,00
55	2.25	Зажим Р72 для ЗП6	шт.	20	308,50	6170,04
56	2.26	Стальной хомут Е778	шт.	154	6,23	959,67
57	2.27	Алюминиевая механическая гильза со срывными болтами АМГ 35-150 до 35 кВ UZA-29-S35-S150-35 IEK (ИЭК)	шт.	32	403,96	12926,82
58	2.28	Наконечник болтовой луженый НБ/Л 25-95-16/1 35кВ IEK	шт.	20	317,24	6344,78
59	2.29	Пефосвеллер К-2402м 60х32х2,5	шт.	3	604,80	1814,40
60	2.30	Труба термоусадочная МДТ-А-38/12 средняя стенка с клеем черная (1м)	м	5,2	460,86	2396,46
61	2.31	Колпачок СЕ 25.150	шт.	32	15,12	483,84
62	2.32	Спиральная вязка ВС 35/50.2	шт.	78	75,17	5863,10
63	2.33	Наконечник СРТАУ 95	шт.	8	252,27	2018,13
64	2.34	Колпачок СЕ 6.35	шт.	4	15,12	60,48

Итого по разделу 2.

787 171,80р.

3. Стальные конструкции

65	3.1	Траверса ТМ60а	шт.	5	1841,95	9209,75
66	3.2	Оголовок OF54	шт.	11	2543,20	27975,20
67	3.3	Накладка ОГ2	шт.	10	149,60	1496,00
68	3.4	Накладка ОГ5	шт.	9	102,85	925,65
69	3.5	Хомут Х1	шт.	10	112,20	1122,00
70	3.6	Кронштейн У1	шт.	15	654,50	9817,50
71	3.8	Конструкция под разъединитель РЛНД	шт.	2	1402,50	2805,00
72	3.9	Кронштейн РА2	шт.	2	187,00	374,00
73	3.10	Кронштейн РА5	шт.	2	140,25	280,50
74	3.11	Кронштейн КМ1	шт.	6	252,45	1514,70
75	3.12	Вал привода РА7	шт.	4	1252,25	5009,00
76	3.13	Проводник ЗП1, м	шт.	4	84,15	336,60
77	3.14	Проводник ЗП6, м	шт.	32	46,75	1496,00
78	3.15	Болт Б5	шт.	16	93,50	1496,00
79	3.16	Хомут Х12	шт.	33	215,05	7096,65
80	3.17	Траверса ТН18	шт.	18	243,10	4375,80
81	3.18	Траверса ТМ46	шт.	15	384,29	5764,78
82	3.19	Траверса ТН9	шт.	8	364,65	2917,20
83	3.20	Круг 10	шт.	11	57,04	627,39
84	3.21	Сталь круглая d=18 мм	шт.	15	185,13	2776,95
85	3.22	Сталь круглая d=12 мм	шт.	20	34,00	680,00

Итого по разделу 3.

88 136,16р.

ИТОГО:

Работы: 1 039 520,06р.

Материалы: 787 171,80р.

Стальные конструкции: 88 136,16р.

Геодезические работы: 20 100,00р.

Транспортные расходы: 246 082,00р.

Вырубка деревьев: 50 000,00р.

ВСЕГО ПО КАЛЬКУЛЯЦИИ: 2 231 010,02р.

БЕЗ НДС

